« Октябрьский ял кундем»

муниципальный образованийын депутатше- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

муниципального образования

« Октябрьское сельское поселение

От 22 марта  2016 года  №  49
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение».
О  создании рабочей группы по внесению изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

 Рассмотрев протест прокурора района от 29. 01.2016  года №  02-01-16  на отдельные  положения Устава муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», принятого решением Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселения» от 21.12.2009 года № 25,
Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» решило:

1.Создать рабочую группу по внесению изменений    в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в следующем составе:

1. Гатауллина  Альфия Ануарбиковна,  председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку.

 2. Викторов Сергей Александрович,  председатель постоянной комиссии по бюджету налогам и предпринимательству:

3. Петров Анатолий Иванович,   председатель постоянной комиссии по экономическим вопросам.

4. Шиляева Ирина Анатольевна, главный специалист администрации МО «Октябрьское сельское поселение».

2. Рабочей группе по внесению изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»:

2.1. В срок до 22 апреля 2016  года   подготовить и согласовать с заинтересованными службами администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» проект изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».

2.2. В срок до  22апреля  2016   года представить в Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» проект изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  для внесения его на очередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в целях назначения публичных слушаний.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»,

председатель Собрания   депутатов                                             Г.К. Сошина